Министерство  сельского  хоз
Воронежской  области

(Минсельхоз  ВО)

Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

2С  Цг.
йст 	 !~
Регистрационный  кнмер  №

«27» февраля  2024 г.
ПРИКАЗ

г. Воронеж

№  60-01-11/18

О  признании  утратившими  силу  отдельных  приказов
департамента  аграрной  политики  Воронежской  области

В  соответствии  с  указом  Губернатора  Воронежской  области  от

06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации  структуры  исполнительны  органов

Воронежской  области»,

приказываю :

1. 	Признать  утратившими  силу  следующие  приказы  департамента

аграрной  политики  Воронежской  области:

- от  23.05.2011 №  б5 «Об  утверждении  формы  договора  об  обеспечении

жильем  граждан, проживающих  в  сельской  местности, и  договора  об

обеспечении  жильем  молодой  семьи  (молодого  специалиста) с

использованием  социальной  выплаты»;

- от  06.04.2022 №  б0-01-10/37 «Об  утверждении  Порядка

предварительного  отбора  в  Воронежской  области  проектов  комплексного

развития  сельских  территорий  или  сельских  агломераций»;

- от  26.05.2021 №  б0-01-10/76 «О  реализации  мероприятий  по  созданию

условий  для  обеспечения  доступным  и  комфортным  жильем  сельского

населения»;

- от  07.04.2022 №  б0-01-10/3 8 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  аграрной  политики  Воронежской  области  от  26.05.2021

№  б0-01-10/76»;

2

- от  11.08.2023 №  60-01-11/147 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  аграрной  политики  Воронежской  области  от  26.05.2021

№  б0-01-10/76»;

- от  02.06.2022 №  б0-01-10/87 «Об  утверждении  Порядка  конкурсного

отбора  общественно  значимых  проектов  по  благоустройству  сельских

территорий  Воронежской  области»;

- от  21.03.2023 №  60-01-11/35 «О6 утверждении  перечня  элементов

благоустройства  и  видов  работ, включаемых  в  проекты  по  благоустройству

общественных  пространств  на  сельских  территориях»;

- от  19.07.2023 №  б0-01-11/133 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  аграрной  политики  Воронежской  области  от  21.03.2023

№  б0-01-11/35».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

1 Iервый  заместитель  министра
сельского  хозяйства  Воронежской  области

1
С.Г. Петрова

	Page 1
	Page 2